
Pro zdraví našich zvířecích kamarádů

vyrobeno v ČR českou

rodinnou firmou

ta nejvyšší

kvalita

mnohaletá

zkušenost a široká

klientská základna

SANIMUN

www.naturapatyka.cz

Sanimun je dietetický veterinární přípravek, který díky 

obsahu beta glukanu aktivuje imunitní systém psů. Užívání 

přípravku pomáhá při všech poruchách hormonální 

rovnováhy a při onemocnění pohlavních orgánů. Sanimun 

je také vhodný při problémech oběhové a vylučovací 

soustavy jako je např. onemocnění srdce a krevního oběhu 

nebo ledvin a močové soustavy. V neposlední řadě je 

Sanimun výbornou prevencí a pomocí při nádorových 

onemocněních, má hojivé, protizánětlivé a regenerační 

účinky a pomáhá proti chorobám očí, kůže a srsti a při 

zánětech dásní a cukrovce.

certifikace Ústavem pro státní kontrolu 

veterinárních bioproduktů a léčiv v Brně

 

CERTIFIKOVANÉ

z čistě přírodních

zdrojů

s vysoce aktivním 

beta glukanem

Extrakt z jedlé houby hlívy 

ústřičné, extra panenský olivový 

olej, vitamíny A, E, D, K

Složení:r má detoxikační účinky

r pomáhá při terapii antibiotiky a 

antimykotiky

r aktivuje obranyschopnost

r podporuje ledvinovou činnost

r pomáhá při léčbě kůže a srsti

r při očních chorobách

Sanimun

250ml
Veterinární přípravek s beta 

glukanem pro aktivaci 

imunitního systému psů a 

řešení zdravotních problémů


